浦安ＴＩＭＥＳ
ＵＲＡＹＡＳＵ ＹＡＣＨＴ ＣＬＵＢ ＮＥＷＳ ２０２４年総会特集号

発行２０２４・１・２８

浦安ヨットクラブ総会が１月２８日開催されました。

１．2024 年浦安ヨットクラブ総会議事録

2024 年 1 月 28 日（日）午前 10 時より浦安マリーナクラブハウスに於

いて

１． 開会・成立要件の確認

正会員３８名

出席者１９名委任状１２名

  計３１名（半数以上）にて成立

（成立要件 浦安ヨットクラブ会則 第

１１条による）

２．会長挨拶

３．新規会員紹介 大塚モエミさん VIRGO Jr2

竹田一仁さん    Flipper

４．経過報告 資料①

５．資産目録確認 後述の通り

６. 会計報告 資料③

７．役員改選 立候補者無いため会長留任 役員は、後述の通り

８．2024 年会費の決定

   正会員 ５，０００円

賛助（クルー）会員 ２，０００円以上

支払先 会計渡辺氏に直接支払うか下記口座に振込みをお願

いします。

口座 みずほ銀行 尾久支店 普通 １８９０１０５

口座名義 浦安ヨットクラブ

９．2024 年運動方針 資料②

１０．討議 会則改正等

討議事項

① ホームページ再開に向けて 広報熊田さん体調不良

により閉鎖されているホームページを会計渡辺さん

と副会長井田さんにより再開を目指す。

② 上下架時の順番が不明確と思われる。基準を示してほ

しい。（後日会長がマリーナに確認します。）

③ 東京夢の島マリーナの管理企業変更による諸問題が

当クラブに影響することが考えられる、対応について

クラブ員で共有できるよう体制を整える。

④ 壁面掲示の会員募集のポスターに連絡先の記入が無

いため連絡先として「マリーナフロントにて受付」と

追記する。

⑤ クラブ旗（小）の残数が少ないため今年度中に追加製

作する。

１１．閉会

資産目録 2024 年 1 月現在

①  テント                   ２張

②  簡易テント                 １張

③  パラソル

④  クラブ旗 （大）

⑤  クラブ旗 （小）  ３枚

⑥  会長印

⑦  パーティ用品 （臼・杵・バーべキュー用品）

新役員名簿

会  長   斉藤晴彦 隼スピリットⅡ

副会長   畑田晴彦 賛助会員

副会長   井田 修 Rabbit’s Tail

会  計   渡辺明貞 賛助会員

事務局   青木俊明 クラウド

事務局   関口幸夫 じゅんぷう

広報代行  渡辺明貞・井田 修

監  事   菊池正行 さどⅤ

監  事   遠藤繁雄 さくら

２．会誌及び会員名簿の周知について

浦安 TIMES 及び資料は、メールにて送付します。

2024 年会員名簿については、浦安ヨットクラブ会員宛てに郵送します。

個人情報ですので取扱いに注意してください。

なお、総会でお配りした会員名簿は一部修正がありますので廃棄をお願

いします。

                 編集 関口（じゅんぷう）